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Til 

 Folketingets Skatteudvalg 

 

 

Hermed sendes svar på spørgsmål nr.11, 12, 13, 14 og 15 af 11. oktober 2006. 

(Alm. del). 

 

Spørgsmålene er stillet efter ønske fra Morten Homann (SF). 

 

 Kristian Jensen 

 

 

 /Tina R. Olsen 

 

 

j.nr. 06-120676 

Dato :  30. oktober 2006 

 

Skatteudvalget 
SAU alm. del - Svar på Spørgsmål 14
Offentligt            



 

 

Spørgsmål 11: 

"Kan ministeren i forlængelse af sin besvarelse af § 20-spørgsmål S 6932 (folke-

tingsåret 2005-06) oplyse, hvor mange bøder, der er udstedt på baggrund af de i 

bilaget til besvarelsen omtalte kontrolaktioner, hvor mange af disse der er tiltrådt 

af forretningsindehaveren, og hvor mange, der på nuværende tidspunkt er betalt? 

Der bedes oplyst samlet beløb samt antal bøder." 

 

Svar: 

Nej, det kan jeg desværre ikke. Der foreligger ingen samlede oplysninger om det 

videre forløb i sagerne. Imidlertid er der ikke tvivl om, at der er ligningsmæssige 

ændringer samt efterfølgende ansvarssager, der er udsprunget af kontrolaktioner. 

Som jeg tidligere har besvaret skatteudvalgets spørgsmål 290 (folketingsåret 

2005-06), vil en besvarelse af spørgsmålet kræve en manuel gennemgang af sa-

gerne og medføre et stort ressourceforbrug, der må forventes at vare 2-3 måne-

der.



 

 

Spørgsmål 12: 

"Kan ministeren i forlængelse af bilaget til besvarelsen af § 20-spørgsmål S 6932 

(folketingsåret 2005-06) oplyse, i hvilket omfang den efterfølgende gennemgang 

af virksomhedernes regnskaber m.v. har afsløret sort arbejde, og hvor mange 

personer der på grundlag heraf har fået forhøjet deres skattepligtige indkomst?" 

 

Svar: 

Der henvises til mit svar på spørgsmål 11. 

 

 



 

 

Spørgsmål 13: 

"Kan ministeren i forlængelse af bilaget til besvarelsen af § 20-spørgsmål S 6932 

(folketingsåret 2005-06) oplyse, hvor mange indehavere af personligt ejede virk-

somheder eller hovedaktionærer i samme, der efterfølgende er blevet straffet 

efter reglerne i skattekontrolloven i anledning af udeholdt omsætning?" 

 

Svar: 

Der henvises til mit svar på spørgsmål 11. 

 



 

 

Spørgsmål 14: 

"Kan ministeren i forlængelse af bilaget til besvarelsen af § 20-spørgsmål S 6932 

(folketingsåret 2005-06) oplyse, hvor mange af de omfattede indehavere af per-

sonligt ejede virksomheder eller hovedaktionærer i samme, der efterfølgende er 

blevet straffet efter reglerne i momsloven i anledning af udeholdt omsætning i 

den momspligtige omsætning?" 

 

Svar: 

Der henvises til mit svar på spørgsmål 11. 



 

 

Spørgsmål 15: 

"Kan ministeren i forlængelse af bilaget til besvarelsen af § 20-spørgsmål S 6932 

(folketingsåret 2005-06) oplyse, hvor mange af de omfattede indehavere af per-

sonligt ejede virksomheder eller hovedaktionærer i samme, der efterfølgende er 

blevet straffet med kildeskattebøder?" 

 

Svar: 

Der henvises til mit svar på spørgsmål 11. 

 


